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VOORWOORD 

Beste ouders, leden en sympathisanten, 

 
Bij deze zijn jullie de trotste eigenaars van ’t Groen Boekske 2025-2026. In 

dit document vindt u alle informatie die u nodig heeft om het komende 

scoutsjaar te overleven. Naast een beknopte agenda zal u hier ook alle 

gegevens van de leiding terugvinden en een aantal algemene zaken zoals 

rekeningnummers van de takken en allerhande nuttige extra’s. 

Veel plezier ermee! 

 
Groeten 

Leiding van de 7 

(Gas geven!) 

 

  

https://www.facebook.com/groups/1662917507309318/
https://www.facebook.com/groups/1662917507309318/
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CONTACTGEGEVENS SCOUTSORGANEN 
KAPOENEN – kapoenen@scoutsaleydis.be 

 

Anneleen Helsen +32 486 43 56 29 anneleen@scoutsaleydis.be 

Merel Verschueren  +32 456 05 25 12 merel@scoutsaleydis.be 

Noa Geeraerts  +32 468 59 58 22 noa@scoutsaleydis.be 

Louis Wouters 0470/97.25.73 louis_w@scoutsaleydis.be 

Lore Wouters 0486/42.43.36 lore_w@scoutsaleydis.be 

Lena Van Den Branden +32 468 56 35 37 lena@scoutsaleydis.be 

Margot Ryckmans +32 468 58 73 51 margot@scoutsaleydis.be 

Mira Goossens 0491/91.15.51 line@scoutsaleydis.be 

 

WELPEN EN KABOUTERS – welpenenkabouters@scoutsaleydis.be 
 

Aram De Bruyn +32 468 22 96 06 aram@scoutsaleydis.be 

Lars Slangen ++32 468 58 39 44 lars@scoutsaleydis.be 

Nina Van Hoof +32 468 26 33 50 nina@scoutsaleydis.be 

Dries Van Mol  +32 486 47 31 36 dries@scoutsaleydis.be 

Sofie Thys +32 471 30 89 71 sofie@scoutsaleydis.be 

Louise Slachmuylders +32 472 66 02 75 louise@scoutsaleydis.be 

Lisa Ruts  +32 470 57 65 09 lisa@scoutsaleydis.be 

Febe Cruysberghs +32 467 03 16 64 febe@scoutsaleydis.be 

 

 

PIONIERS – pioniers@scoutsaleydis.be 
 

Ayco Geeraerts +32 484 11 06 36 ayco@scoutsaleydis.be 

Lukas Van Hoof +32 468 10 73 18 lukas@scoutsaleydis.be 

Line Goris 0491/91.15.51 line@scoutsaleydis.be 

Ella Torfs +32 478 32 78 31 ella_t@scoutsaleydis.be 

Jana Slootmaekers 0471/56.02.37 jana_s@scoutsaleydis.be 

Dagmar Zijlstra +32 485 61 36 72 dagmar@scoutsaleydis.be 

Anthony Drumont +32 473 29 15 02 anthony@scoutsaleydis.be 
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JONGGIVERS – jonggivers@scoutsaleydis.be 
 

Kai Cruysberghs +32 468 51 06 05 kai@scoutsaleydis.be 

Lotte Carpriau +32 487 53 87 93 lotte@scoutsaleydis.be 

Viggo Derboven +32 491 88 30 47 viggo@scoutsaleydis.be 

Anna Van Overloop +32 492 05 09 51 anna@scoutsaleydis.be 

Jana Van Acker 
Voorspoels 

+32 470 75 17 13 jana_V@scoutsaleydis.be 

Tom Rigouts 0468/28.65.32 tom@scoutsaleydis.be 

Nellie Van Bouwel +32 485 64 34 58 nellie@scoutsaleydis.be 

Mila Verledens +32 468 30 18 16 mila_v@scoutsaleydis.be 

Tuur Theunen +32 472 50 10 78 tuur@scoutsaleydis.be 

 

GIVERS – givers@scoutsaleydis.be 
 

Roos Seller +32 474 49 83 29 roos_s@scoutsaleydis.be 

Wisse Wuyts +32 496 79 14 77 wisse@scoutsaleydis.be 

Flynn Van Den Heuvel +32 499 83 93 17 flynn@scoutsaleydis.be 

Mila Verledens +32 468 30 18 16 mila_v@scoutsaleydis.be 

Katrin Carpriau +32 488 37 42 86 katrin@scoutsaleydis.be 

Roos Verschueren 0487.22.04.84 roos_v@scoutsaleydis.be 

Rosa Cleiren 0484/14.77.60 rosa@scoutsaleydis.be 

 

JINLEIDING – jinsjonas2@gouwheide.be  

 

Elisabeth Wilderjans +32 471 70 13 86 elisabeth@scoutsaleydis.be 

Indra Hoti  +32 477 18 80 21 indra@scoutsaleydis.be 

Alexander Drumont +32 473 29 14 78 alexander@scoutsaleydis.be 

 
GROEPSLEIDING – groepsleiding@scoutsaleydis.be 

 

Maarten Van der 

Straeten 

+32 491 88 84 52 maarten@scoutsaleydis.be 

Fien Haelen 0486/43.09.79 fien@scoutsaleydis.be 

Mila De Bruyn +32 468 15 23 71 mila_db@scoutsaleydis.be 

Myrthe Chauveau 0466/14.07.45 myrthe@scoutsaleydis.be 
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MATERIAALMEESTERS – materiaalmeesters@scoutsaleydis.be 
 

Bent Peeters +32 487 64 47 14 bent@scoutsaleydis.be 

Louis Van Bouwel 0468/24.68.60 louis_vb@scoutsaleydis.be 

Viggo Derboven +32 491 88 30 47 viggo@scoutsaleydis.be 

Tom Rigouts 0468/28.65.32 tom@scoutsaleydis.be 

Joren Van Acker 
Voorspoels 

+32 493 69 78 01 joren@scoutsaleydis.be 

 

WEBMASTERS 
 

Joren Van Acker 
Voorspoels 

+32 493 69 78 01 joren@scoutsaleydis.be 

Brecht Van Acker 
Voorspoels 

+32 460 96 50 03 brecht@scoutsaleydis.be 

 

 

 
CLUB 7 
 

Joren Van Acker 
Voorspoels 

+32 493 69 78 01 joren@scoutsaleydis.be 

 
  

mailto:materiaalmeesters@scoutsaleydis.be
mailto:bent@scoutsaleydis.be
mailto:louis_vb@scoutsaleydis.be
mailto:viggo@scoutsaleydis.be
mailto:tom@scoutsaleydis.be
mailto:joren@scoutsaleydis.be
mailto:joren@scoutsaleydis.be
brecht@scoutsaleydis.be
mailto:joren@scoutsaleydis.be
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REKENINGNUMMERS 

Vermeld bij elke betaling de naam van uw zoon/dochter en de reden van betaling. Dat maakt 

het voor ons een heel stuk eenvoudiger. 

KBC-rekeningen: 

Groep (voor lidgeld en groepsweekenden): 

BE66 7340 5467 2643 

 
Takrekeningen (voor takweekenden) 

 

Kapoenen: BE35 7340 5467 2037 

Welka’s: BE24 7340 5467 2138 

Pioniers: BE13 7340 5467 2239 

Jonggivers: BE88 7340 5467 2441 

Givers: BE77 7340 5467 2542 

Jin:  BE47 7360 7734 9480 

 

LIDGELD 

Het lidgeld voor een volledig scoutsjaar bedraagt €55. Gelieve dit te storten vóór 28 

september naar de groepsrekening BE66 7340 5467 2643 met de vermelding ‘LIDGELD 

NAAM+VOORNAAM LID’. 

Dit bedrag gaat voor het grootste deel naar Scouts en Gidsen Vlaanderen voor de verzekering 

van uw kind. De scoutsgroep zelf houdt hier niet veel van over. Mochten er financiële 

moeilijkheden zijn om dit te betalen, aarzel dan niet om contact met ons op te nemen. Wij 

kunnen zeker eens samenzitten en bespreken welke mogelijkheden er bestaan om dit 

probleem uit de weg te ruimen. Scouting is voor iedereen! Een financieel probleem zou geen 

drempel mogen vormen om toe te treden tot deze prachtige jeugdbeweging. Verminderd 

lidgeld bedraagt 11,60 euro.  

 

 

Wanneer uw kind de eerste drie zondagen niet naar de vergaderingen kwam zonder dit te laten 

weten aan de leiding én het lidgeld niet voor de deadline betaald werd, wordt uw kind 

automatisch terug uitgeschreven.   

 

 

 

Als je pas na 1 maart bij de scouts aansluit, betaal je 22,70 euro. Of bij verminderd lidgeld 5,40 

euro.  Het jaar erop betaal je wel de volledige prijs.



 

ADMINISTRATIE 

1. Fiscale aftrekbaarheid 

Voor wie? 

De fiscale aftrekbaarheid geldt enkel voor kinderen onder 14 jaar! Hierop is absoluut geen 

uitzondering mogelijk. Indien een kind 14 jaar wordt tijdens het kamp of een weekend, dan 

kan enkel een attest afgeleverd worden voor de dag(en) dat het kind nog geen 12 jaar was. 

TIP: Papieren van de mutualiteiten volgen een andere regeling en zijn voor iedereen 

“bruikbaar”. 

Wat kunnen we allemaal inbrengen? 

De fiscale aftrekbaarheid geldt in ons geval voor het kamp en de weekends. Het jaarlijkse 
lidgeld is niet aftrekbaar bij de stad (uitzondering opnieuw bij mutualiteiten). 

Hoe verkrijgen we de attesten? 
 

De fiscale attesten krijgt u als ouder bij uw belastingen online en kunnen op deze manier via mail naar 
ons worden doorgestuurd om ze zo te ondertekenen. Documenten van de mutualiteit kan u steeds 
op zondag bij ons binnenbrengen om te laten ondertekenen.  

 

2. Groepsadministratie 
Net zoals elk jaar moeten de gegevens van de kinderen zelf door jullie worden nagekeken en 

verbeterd in Groepsadministratie. Om de gegevens na te kijken is internettoegang 

noodzakelijk. Ook kan door jullie de individuele steekkaart worden ingevuld in 

Groepsadministratie. U moet daarvoor een profiel aanmaken voor uw zoon/dochter met diens 

persoonlijke lidnummer. Lidnummers zijn aan te vragen bij de groepsleiding. Hieronder volgt 

een stappenplan hoe u een profiel op Groepsadministratie kan aanmaken. 

Individuele steekkaart 
 

De individuele steekkaart is het formulier waarop de ouders van scoutsleden jaarlijks de 

persoonlijke, sociale en medische gegevens van hun kind invullen. Dankzij deze informatie kan 

een leidingsploeg op een veilige en juiste manier reageren in een noodsituatie. Het is verplicht 

om een steekkaart op te maken voor elk lid. We raden aan om dit binnen de drie weken te 

doen na de inschrijving. In het begin van elk jaar moet de informatie op de steekkaart 

nagekeken worden. We raden ook aan om dit nogmaals na te kijken voor de kampen. 

Hieronder volgt een stappenplan hoe een profiel aan te maken! 
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Stap 1: ga naar -> 

http://groepsadmin.scoutsengidsenvlaanderen.be/ 
 

Stap 2: Log in met uw gegevens of, indien u nog geen account hebt, klik op gebruiker aanmaken 

en vul uw gegevens in. Het e-mailadres dat u opgeeft zal gebruikt worden om alle info omtrent 

de administratie naar te verzenden. Indien u dit later wenst te wijzigen (uw kinderen worden 

nu eenmaal groot en zelfstandig of uw adres verandert), dan kan u dat veranderen bij uw 

contactgegevens eenmaal u bent ingelogd. Om het adres in de mailinglijst aan te passen, moet 

u de groepsleiding contacteren. Om een gebruiker aan te maken, heeft u de lidnummers nodig, 

deze kan u terugvinden op uw lidkaart, Over&Weer of KrakBoem. Of u kan het nummer even 

navragen bij de groepsleiding. Het lidnummer verandert niet, dus een lidkaart van 2 jaar 

geleden is ook goed! Indien u na dit alles niet in het bezit bent van een lidnummer kan u uw 

postcode ingeven; het opgegeven e-mailadres moet dan wel overeenkomen met het adres dat 

eerder werd opgegeven in de groepsadministratie. Niet in het bezit van uw lidnummer en geen 

idee welk emailadres u hebt opgegeven? Dan mailt u best even naar de groepsleiding via 

groepsleiding@scoutsaleydis.be. 

 

 
 
  

http://groepsadmin.scoutsengidsenvlaanderen.be/
mailto:groepsleiding@scoutsaleydis.be
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Stap 3: Klik op de knop “Mijn gegevens” of rechtsbovenaan op je naam. 
 

 
Stap 4: Vul de benodigde gegevens in. 

 

De contactgegevens zijn bij oudere leden normaal gezien reeds ingevuld en moeten enkel 

worden nagekeken. Voor de individuele steekkaart geldt hetzelfde principe. De ‘groepseigen 

gegevens’ bevatten de beroepen van de ouders. Deze gegevens dienen enkel om in geval van 

nood snel te filteren op wie we kunnen contacteren. 
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JAARKALENDER 2025 - 2026 
 

 

Sep/ 

2024 

 0kt/ 

2024 

 Nov/ 

2024 

 

1  1  1  

2  2  2 Geen vergadering 

3  3  3  

4  4  4  

5  5  5  

6  6  6  

7  7  7  

8  8  8  

9  9  9  

10  10  10  

11  11  11  

12  12  12  

13  13  13  

14 Overgang 14  14 Italiaanse Dagen 

15  15  15 Italiaanse Dagen 

16  16  16  

17  17 Dag van de Jeugdbeweging/ 
Groepsweekend XXL 

17  

18  18 Groepsweekend XXL 18  

19  19 Groepsweekend XXL 19  

20  20  20  

21 Eerste vergadering 21  21  

22  22  22  

23  23  23  

24  24  24  

25  25  25  

26  26  26  

27  27 Herfstvakantie 27  

28  28  28  

29  29  29  

30  30  30  

  31    
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Dec/ 

2024 

 Jan/ 

2026 

 Feb/ 

2026 

 

1  1  1  

2  2  2  

3  3  3  

4  4 Geen vergadering 4  

5  5  5  

6  6  6  

7 Sint Vergadering 7  7  

8  8  8  

9  9  9  

10  10  10  

11  11  11  

12  12  12  

13  13  13 Takweekend 1 

14  14  14 Takweekend 1 

15  15  15 Takweekend 1 

16  16  16 Krokusvakantie 

17  17  17  

18  18  18  

19 Vrijdagavondvergadering 19  19  

20  20  20  

21  21  21  

22  22  22 Geen vergadering 

23  23  23  

24  24 Club 7 café  24  

25  25  25  

26  26  26  

27  27  27  

28 Geen Vergadering 28  28  

29  29    

30  30    

31  31    
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Maart/ 

2026 

 April/ 

2026 

 Mei/ 

2026 

 

1  1  1  

2  2  2  

3  3 Ledenweekend 2 (jongste 
takken) 

3  

4  4 Ledenweekend 2 (jongste 

Takken + vertrek oudste 
takken) 

4  

5  5 Ledenweekend (jongste 

takken + oudste takken) 

5  

6  6 Paasvakantie + 

Ledenweekend 2 

(terugkomst jongste takken) 

6  

7 Croqueslag 7 Ledenweekend 2 

(terugkomst oudste takken) 

7  

8  8  8  

9  9  9 BBQ 

10  10  10 Kapoenen-en wouterdag 

11  11  11  

12  12 Geen vergadering 12  

13 Duodagen 13  13  

14 Duodagen 14  14  

15 Duodagen + soepverkoop 15  15  

16  16  16  

17  17  17  

18  18  18  

19  19 Geen vergadering 19  

20  20  20  

21  21  21  

22  22  22  

23  23  23  

24  24  24  

25  25 80 jaar Aleydis 25  

26  26 Geen vergadering 26  

27 Giverdagen 27  27  

28 Giverdagen + Aleydis Kwis 28  28  

29 Giverdagen  29  29  

30  30  30  

31    31  

! Let op: Duodagen en giverdagen zijn enkel voor de tweedejaars jonggivers 

en derdejaars givers ! 
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Juni/ 2026  Juli/ 2026  

1  1  

2  2  

3  3 KAMP JONGSTEN 

4  4 KAMP JONGSTEN 

5  5 KAMP JONGSTEN 

6  6 KAMP JONGSTEN 

7  7 KAMP JONGSTEN 

8  8 KAMP JONGSTEN 

9  9 KAMP JONGSTEN 

10  10 KAMP JONGSTEN 

11  11 KAMP JONGSTEN 

12  12 KAMP JONGSTEN 

13  13  

14  14  

15  15  

16  16 KAMP JOGI + GIVERS 

17  17 KAMP JOGI + GIVERS 

18  18 KAMP JOGI + GIVERS 

19  19 KAMP JOGI + GIVERS 

20  20 KAMP JOGI + GIVERS 

21  21 KAMP JOGI + GIVERS 

22  22 KAMP JOGI + GIVERS 

23  23 KAMP JOGI + GIVERS 

24  24 KAMP JOGI + GIVERS 

25  25 KAMP JOGI + GIVERS 

26  26 KAMP JOGI + GIVERS 

27 Groepstocht – LAATSTE 
vergadering + familiedag 

27 KAMP JOGI + GIVERS 

28  28 KAMP JOGI + GIVERS 

29  29 KAMP JOGI + GIVERS 

30  30 KAMP JOGI + GIVERS 

  31 KAMP JOGI + GIVERS 
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1. Kampen 

De exacte data van de kampen volgen nog maar wellicht zijn het deze onderstaande data: 

• Kapoenen: 3 - 8 Juli 2025 (6 dagen) 

• Welpen en kabouters: 3 - 10 Juli 2025 (8 dagen) 

• Pioniers: 3 – 12 juli 2025 (10 dagen) 

• Jonggivers: 16 – 31 Juli 2021 (16 dagen) 

• Givers: 16 – 30 Juli 2021 (16 dagen) 

o Onder voorbehoud: tijdens een buitenlandskamp kan dit variëren 
 

 

HET PERFECTE UNIFORM 

Als leiding vinden wij het belangrijk dat onze leden er altijd pico bello uitzien (lees als: in 

perfect uniform verschijnen). Wat hoort er nu bij zo’n uniform? Het belangrijkste is vooral 

hemd, das en groene of bruine boek. De rest van het uniform bestaat best uit sobere kleren 

zonder al te drukke prints of kleuren, en uiteraard kleren die vuil mogen worden. Voor 

kapoenen volstaat enkel een das, aangezien zij nogal snel uit hun kleren durven groeien! Een 

das kan elke zondag aangekocht worden bij de groepsleiding aan 15 euro. Voor het 

scoutshemd kan u terecht bij de Hopper (online webshop van Scouts en Gidsen Vlaanderen). 

Voor kentekens spreekt u best de groepsleiding voor of na een zondagvergadering aan. U kan 

de tekens ook kopen in de Hopper. Ook in de Hopper bestaat er een mogelijkheid tot 

vermindering van prijs. 
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Enkele opmerkingen bij deze internetafbeelding: 

• Het belofteteken moet u niet aankopen, dit krijgt u van de leiding. Tenzij u dit bent 

kwijt gespeeld. 

• Het patrouillelintje wordt zelden nog gebruikt op onze scouts. Indien dit toch wordt 

gedaan, krijgt u dit van de leiding. U moet dit dus niet aankopen. 



 

PLANNETJE LOKALEN 


